
24-10-24：17:13 アメニクス長野
1 1

令和6年10月24日

お取引先様各位

セキスイデザインワークス株式会社

商材営業グループ

丁EL03-6685-7070

FAX03-6685-7075

価格変更のお知らせ

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、いまだに続くより原料価格が高騰しております。弊社でも経費削

減、合理化に取り組んでまいりましたが、健闘むなしく、従来の価格を維持することが困難

な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら11月1日（金)より下記のとおり納入価格の改定を実施

させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

問品名

P171 M TURF 10 nn QDH15A

旧価格 新価格

78.000 円63.000 円

Pm M TURF 20 m QDH15B

P171人工芝用接着剤QDH00I

125.000円

12.000円

156.000 円

13.000 円

P171 U 字ピン QDH00J 8.000 円

9.800 円

13.500 円

P171ターポリンシートQDH00G 13.200 円

※表示価格税抜

以上


